~ \~~?,,
<Y~JD
3/,~f'\I~

МIIНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУIСИ И МОЛОДЁ:)l(НОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар

Об установлении педагогическим работникам

квалиф:икацнонных категорий

№ /~3/

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 27 6 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», на основании решения

аттестационной комиссии министерства образ·ования, науки и молодёжной

политики Краснодарского края от 27 апреля 2017 года (протокол № 8)
пр и к азы в а ю:

1. У становить с 2 7 апреля 2017 года пер:вую квалификационную
категорию педагогическим работникам организаций Краснодарского .r...--рая,

осуществляющих образователъную деятельность, согласно прю1ожения:м

№ 1-50 к настоящему приказу.
2. У становить с 27 апреля 2017 года высшую квалификационную

категорию педагогическим работникам организаций Краснодарского края,

осуществJIЯЮщих образовательную деятельность, согласно приложениям

№ 51-97 к настоящему приказу.
3. Государственному бюджетному образовательно1rу учреждени..ю

допо.1нительного профессионального образования «Институт развития

образования» Краснодарского края (Никитина) разместить настоящий приказ

на сайте министерства образования, науки и молодёжной поmrrики

Краснодарского края.

4. Контроль за выполнением настоЯiдеrо приказа возложить на

заместителя министра Е.В. Воробьёву.

5. Приказ всrупает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра Е. В. Воробьева

~~ 1 11 ' 1 )
'-,•, • 1
~ . '

1 :JI \ t. ~.1

1

1

1

1

1

ПРИЛО}КЕНИЕ No 10
к приказу министерства образования,

науки и молодёжной политики

Краснодарского края

от 02 мая 2017 года No ] 83 1

список

педагогических работников образователhных организаций муниципального

образования Апп1еронский район, которым установлена

первая квалификационная категория

1 и~ / Фамюпrя, имя, отчество Должность Место работы
i п/п i 1

1

1 1 Гладышева учитель МБОУСОШ№З !

1 Наталия Леонидовна
1

1

1 2 / Друзь . уtштель МБОУСОШ№ 13 '

, Людмила Николаевна ' 1

3 1 Колесникова
1

учитель МБОУСОШ№24

1 Ольга Владиrv1ировна
4 / Коло.мыйпева учитель МБОУСОШ№25 ;

i Наталья Владимировна
5 Красникова воспитатель 11БДОУ детский сад № 39 i

1

Елена Павловна '

6 Кучмист учитель МБОУООШ№23
i

Ольга Владимировна

7 Лейникова воспитатель МБДОУ детский сад № 39 i
Оксана Анатольевна

\J/1 Макало учитель МБОУСОШ№27

Наталья Сергеевна 1

9 Почигайло учителr") 1v1БОУООШ № 23 ' !
i

Ирина Николаевна
1

10 Шелудешева учитель 1\1БOYCOI.1l No 3
Лариса Виr<торовна

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }